vlastníctvo všetkých k všetkým častiam a súčastiam verejnej elektronickej komunikačnej 
siete vrátane zariadení, konštrukcií, vedení a ostatných predmetov, ktoré inštaloval na 
predmete nájmu. 

III. 
Výška, splatnosť a spôsob platenia nájomného 

1. Nájomné je dohodnuté vo výške 7.500,- €/rok (slovom sedemtisícpäťsto eur)  za kalendárny 

rok. 

2. Nájomné bude nájomca uhrádzať ročne (ďalej len kalendárne obdobie) vopred, bankovým 

prevodom na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, vždy do 60. dňa 
príslušného kalendárneho roka. Prenajímateľ je povinný písomne oznámiť nájomcovi zmenu